vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.05.2025 di attivazione di una borsa di studio per 

addestramento e perfezionamento alla ricerca relativa al progetto “Analisi di metodi chimico-

fisici a basso impatto ambientale per il mantenimento della temperatura di un contenitore”, 

della durata di 3 mesi, per un importo di € 2.150,00 (duemilacentocinquanta,00) sui fondi UPB 

RIVmilanesiomUTILI_RICERCA_PRIVATI;  

accertata la disponibilità finanziaria e la possibilità di impegnare i fondi per la realizzazione del progetto; 

considerata la necessità di avviare la procedura sopra indicata e valutato ogni opportuno elemento;

[...]

di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca, della durata di 3 mesi, relativa al 

progetto “Analisi di metodi chimico-fisici a basso impatto ambientale per il mantenimento della 

temperatura di un contenitore” Responsabile Scientifico la Prof. Marco Milanesio per un importo di € 

2.150,00 (duemilacentocinquanta,00) sui fondi UPB RIVmilanesiomUTILI_RICERCA_PRIVATI, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica. 

Il Direttore DiSIT 

F.       Prof. Guido Lingua 

Affisso il: 30 maggio 2025 
Scade il:  14 giugno 2025 ore 10:00